
Technicky zajišťuje atletický klub A. C. TEPO Kladno
Pořadatel

11.6.2021
Datum

Kladno  
Místo

Vedoucí činovníci
Technický delegát/Řídící 
soutěže družstev Klesnil Jiří jiri.klesnil@volny.cz

Ředitel závodu Musil Tomáš tomas.musil15@gmail.com
Hlavní rozhodčí Vladimír Kroužil
Řídící soutěže družstev Král Miroslav
Řídící soutěže družstev
Zdravotnický dozor Lizecová Jolana

Výsledky zpracoval Hevessy Karel

Startují

Technická ustanovení
Základní výšky a zvyšování ve výšce a tyči určí řídící soutěže podle výkonnosti.  
Soutěží se podle pravidel atletiky, pokud jinak neupravuje soutěžní řád a pořadatel závodu.

Závodní kancelář bude otevřena v prostoru tribuny od 14.00 hodin
Závodní kancelář

Přihlášky
Podávají oddíly na webové stránce ČAS (http://www.atletika.cz), a to od 5.6.2021. do 9.6.2021 do 18:00
hodin.

Štafety odevzdají vedoucí družstev na kartičkách "Přihláška k soutěži" do 14:15 hodin. Vedoucí družstev
provedou škrty v předběžné přihlášce do 14:15 hodin v závodní kanceláři. Není přípustné dohlašování v
den závodu.

Rozcvičování
Rozcvičování před vlastní soutěží je povoleno pouze mimo závodní plochu atletického stadionu, přičemž
rozcvičovat se lze v atletické hale.

Kontrola náčiní

1.kolo KP družstev staršího žactva, skupina A 

Soutěže

Startuje starší žactvo v rozsahu dle soutěžního řádu družstev SKAS.

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
ANO
ANO
ANO

Žáci 60 m, 150 m, 300 m, 800 m, 1500 m, 100m p 83,8, 200m p 76,2, 4x60 m, 
výška, tyč, dálka, koule 4kg, disk 1kg, kladivo 4kg, oštěp 600g

Žákyně 60 m, 150 m, 300 m, 800 m, 1500 m, 100m p 76,2-8,2, 200m p 76,2, 4x60 m, 
výška, tyč, dálka, koule 3kg, disk 0,75kg, kladivo 3kg, oštěp 500g

Žáci 2006-2007
Žákyně 2006-2007

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE



Stravování bude formou stánkového prodeje. Další možností je FIT Centrum v areálu a restarace Sleťák v
blízkosti stadinu.

Stravování

Závodníci, resp. závodnice, mohou při soutěžích používat vlastní náčiní, které však musí nejpozději 60
minut před zahájením vlastní soutěže předložit ke kontrole příslušnému rozhočímu v prostoru za cílem.

Výsledky
Oficiální výsledky budou zveřejněny na webové stránce Českého atletického svazu  www.atletika.cz. V
průběhu závodů budou výsledky vyvěšovány v prostoru tribuny.

Časový pořad

Čas Disciplíny

15:00 kladivo 3kg Žky  kladivo 4kg Žci  

15:30 100m p 83,8 Žci  dálka Žky  

15:45 100m p 76,2-8,2 Žky  

15:50 oštěp 600g Žci  

16:00 60 m Žci Rozběh koule 4kg Žci  

16:15 60 m Žky Rozběh výška Žky  

16:30 800 m Žci  

16:40 800 m Žky  dálka Žci  

16:50 60 m Žci Finále oštěp 500g Žky  

17:00 60 m Žky Finále tyč Žci  
tyč Žky  koule 3kg Žky  

17:10 300 m Žci  

17:20 300 m Žky  

17:40 200m p 76,2 Žci  

17:50 200m p 76,2 Žky  výška Žci  disk 1kg Žci  

18:00 1500 m Žci  

18:10 1500 m Žky  

18:20 150 m Žci  

18:40 150 m Žky  disk 0,75kg Žky  

19:00 4x60 m Žci  

19:15 4x60 m Žky  

pátek, 11.6.2021

http://www.atletika.cz/



